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Największy hiszpański producent 
przyborów kuchennych prowadzi 
sprzedaż na całym świecie, 
korzystając z systemu Easy WMS 
Mecaluxu.

Szybka i sprawna realizacja 
zamówień z sześciu kontynentów

Kraj: Hiszpania  I  Sektor: Dekoracje 
wnętrz

POTRZEBY
• Wydajna logistyka uwzględniająca 
stały rozwój firmy

• Spełnianie indywidualnych 
wymogów każdego odbiorcy

ROZWIĄZANIA
• System zarządzania magazynem 
Easy WMS

• Regały paletowe

KORZYŚCI
• Identyfikowalność 5000 produktów, 
z których ponad połowa ma wysoki 
wskaźnik rotacji

• Sprawny odbiór 210 palet 
i  optymalizacja kompletacji 120 
zamówień dziennieBRA Isogona to hiszpański lider  

w produkcji i sprzedaży garnków i przyborów 
kuchennych ze stali nierdzewnej 18/10 
i  aluminium. Użytkownicy z całego świata 
doceniają trwałość i estetyczne wzornictwo 
produktów firmy z katalońskiego miasta 
Valls, która stale inwestuje w badania  
i technologie, by gotowanie było łatwiejsze, 
szybsze oraz bardziej ekologiczne.

»  Rynki: +45 krajów

»  Marki: BRA, Monix, Pinti

»  Rok założenia: 1964
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narzędziem podczas przygotowywania 
zamówień” — podkreśla Kierownik.

Wszystkimi operacjami wykonywanymi  
w sześciu obiektach firmy BRA Isogona 
zarządza Easy WMS. „Mamy po jednym 
magazynie dla każdej z naszych marek, BRA, 
Monix i  Pinti, pozostałe trzy natomiast peł-
nią rolę buforów logistycznych” — wyjaśnia 
Josep Anton Requena. Każdego dnia proces 
rozpoczyna się od przyjęcia 210 palet, które 
zespół 40  operatorów umieszcza na regałach 
paletowych, zapewniających bezpośredni 
dostęp do produktów. Na dwóch dolnych 
poziomach regałów odbywa się kompletacja, 
górne natomiast są przeznaczone na zapasy.  

Optymalizacja przygotowywania  
zamówień
Gdy wpływają zamówienia, Easy WMS łączy 
je, aby operatorzy kompletujący mogli pod-
czas jednego przejścia po magazynie pobrać 
produkty do kilku zamówień naraz. Pozwala 
to zoptymalizować trasy, dzięki czemu pra-

Patelnie, rondle, brytfanny, sztućce oraz 
wszelkie niezbędne w kuchni przybory 
marek BRA, Monix i Pinti każdego dnia służą 
rodzinom i restauracjom na sześciu konty-
nentach. BRA Isogona z katalońskiego Valls 
już od pół wieku oferuje najwyższą jakość,  
a od przeszło dekady produkty firmy szybko 
i sprawnie docierają do odbiorców z najod-
leglejszych zakątków świata dzięki syste-
mowi zarządzania magazynem Easy  WMS 
Mecaluxu.

„Rozwijamy się z roku na rok, dlatego po-
trzebowaliśmy programu, który pomógłby 
nam sprostać wymogom naszych klientów” 
— wyjaśnia Josep Anton Requena, Kierownik 
ds. Logistyki w BRA Isogona. Magazyny firmy 
mogą pomieścić aż 25 000 palet z towarem, 
który jest eksportowany do ponad 45 krajów, 
głównie z Europy i Ameryki Łacińskiej, a tak-
że m.in. Stanów Zjednoczonych, Egiptu oraz 
Maroka. „Easy WMS zapewnia niezawodność 
w zakresie kontroli nad dostępnością i lo-
kalizacją towaru, co czyni go nieodzownym 

cownicy pokonują mniejsze odległości, a tym 
samym czas realizacji jest krótszy. Ta niezwy-
kle przydatna funkcjonalność Easy  WMS 
umożliwia przygotowanie średnio 120  zamó-
wień dziennie. BRA Isogona prowadzi sprze-
daż różnymi kanałami — poprzez supermar-
kety oraz sklep internetowy obsługiwany 
przez operatora 3PL.

Produkty cieszą się dużym uznaniem ze 
strony klientów, stąd szybkie tempo rotacji. 
„Spośród 5000 artykułów 2000 — 3000 nie 
zajmuje długo miejsca w magazynie, szcze-
gólnie w szczytowych okresach” — wskazuje 
Kierownik ds. Logistyki. Easy WMS wyznacza 
miejsca składowania według marki i tempa 
rotacji — produkty, na które popyt jest więk-
szy, są składowane bliżej strefy przygotowy-
wania zamówień, co dodatkowo skraca trasy 
podczas kompletacji.

Spersonalizowana realizacja  
zamówień
BRA Isogona dba o to, by spełniać oczeki-
wania sklepów, które prowadzą sprzedaż 
jej produktów, dlatego korzysta z modułu 
Wytyczne, stanowiącego rozszerzenie 
systemu Easy WMS. Narzędzie to informuje 
operatorów o indywidualnych wymogach 
każdego odbiorcy, takich jak maksymalna 
liczba partii na dostawę oraz wysokość palet. 
Firma wdrożyła także moduł Slotting, który 
zarządza miejscami składowania, optymalizu-
jąc rozmieszczenie produktów w oparciu o ich 
cechy i tempo rotacji.

„Easy WMS zapewnia 
niezawodność w zakresie 
kontroli nad dostępnością  

i lokalizacją towaru, co czyni 
go nieodzownym narzędziem 
podczas przygotowywania 

zamówień”.

Josep Anton Requena
Kierownik ds. Logistyki w firmie  

BRA Isogona

Filozofia firmy BRA Isogona zakłada, że 
doskonała jakość produktów to połączenie 
funkcjonalności, wzornictwa i innowacyjno-
ści, a sprawną obsługę odbiorców zapew-
niają nowoczesne narzędzia informatyczne. 
„Easy  WMS Mecaluxu to dla nas nieoceniona 
pomoc w zarządzaniu zapasami oraz koor-
dynowaniu procesu logistycznego” — pod-
sumowuje Josep Anton Requena.


